令和６年 11月１日

その他のイベント・お知らせ情報
 10 月 19日（土）～11月 17日（日） 「小諸城址懐古園 紅葉まつり」開催中です。

11 月 22日（土）～23日（日） 児童遊園地「秋の感謝祭 2024」を開催します。

10 月 10日（木）～7年 1月 8日（水） 動物園第２期整備のためのクラウドファンティング実施中

です。

Komor

株式会社 アンドー様 寄附受納式について
動物園再整備をご支援いただきます

■問い合わせ先

 小諸市役所 懐古園事務所 担当：柳澤

 ℡0267-22-0296 E ﾒｰﾙ kaikoen@city.komoro.nagano.jp

株式会社 アンドー様より、小諸市動物園再整備に対して、企業版ふるさ

と納税による寄附をいただきます。

つきましては、下記のとおり受納式を行います。

～ 寄 附 受 納 式 ～

日 時：11月 8日（金）16：０0〜16：40

場 所：小諸市役所３階 応接室

    出席者：株式会社 アンドー 様

        小泉市長